
Uddybende Program Shamanforløb 2024/25 

Skab et autentisk ærligt kærligt liv - Træd frem som den du er. 

Din indre Shaman - Årsforløb 2024/25 

Håbets alle - Brønshøj - Kbh. 

Frisættelse af negative programmeringer - Cirkelkanalisering

Der vil poppe kanaliseringer op i vores cirkler, om tiden nu og påvirkningerne deraf. På 
rejsen bliver vi stille sat mere og mere fri af negative programmeringer.

Kraft og Healings Stave.

Du vil lære om forskellige magiske stave og brugen af dem, hvordan staven holder os på 
magisk vis når vi rejser i de udfordringer kroppen fortæller dig om. 
Du skal selv skabe en Kraft Stav. 

Opløsning af lagret energi i dine chakra.

Du lære at bruge kraften fra din stav, når vi sammen rejser ind i hvert chakra og opløser 
gammel lagret energi som ikke længere tjener dig.  

Renselse med den blå flamme- Sjælerejser.

Gennemsigtighed - vækkelse af ny bevidsthed - dit blue print. 
Vækker og renser gammel levende energi, det som ikke længere tjener dig og alt levende, 
for det højeste gode til alle.  Kraftfuld bøn, kald og renselse i dig selv og det vi bliver bedt 
om at rense af mestrene og dine guides. - Vi hilser i taknemlighed vores guides velkommen. 

Ubevidst Sjælehentning - Cirkelkraft 

Du lære selv at hente Sjælsdele hjem, og at arbejde med cirkelkanalisering. 
Ubevidst sjælehentning er en metode som inkaerne brugte, vi åbner for at det højeste vil 
komme med en sjælsdel som er vigtig at få hjem i tiden nu. Så du vælger ikke selv dit 
tema, det gør din sjæl. 

Vindenes medicin - Shaman Kraft - Ceremoni og kald.

Du lære om vindenes kraft og støtte, hvad der ligger af visdom i verdenshjørnerne når 
vindene og naturen taler. Healing i cirkler i naturen og kald af naturånderne. Vindenes 
medicinhjul skal vi skabe sammen i sverige.



Trommens kraft.

Trommen er en genvej til hjertet, til at komme hjem i os selv, lige meget hvor meget 
ubalance vil trommens ånd altid kunne reparere og skabe balance.

Du lære at ligge guddommelig kraft i trommen, permanent renselse, at lade energien arbejde 
for dig, Hente beskeder ned som shamanen gør, til magisk healing.

Sten - vand og ild Ceremoni

Masser af Ceremoni, ild, vand og luft, jord elementerne, hvordan kan en sten hjælpe dig af 
med gammelt stof og smerte. Hvordan healer vi vandet i os selv og på moder jord. 
Balancering af ilden i os selv, manifestation. Moderen og faderen.

Kundalini.

Du lære at balancere kundalini i dig selv og på andre, på en let og smuk måde, en ny 
kanaliseret metode.

Urkraft og Intuitiv lyd.

Din indre sandhed, du lære at åbne for din lyd mere og mere på rejsen. Din intuitive lyd er 
en nøgle til din sjælskraft et kraftfuldt healings redskab. Blokeringer forløses og vildskaben 
sættes fri.

Shaman krystaller. 

Bjergkrystal spidser 6 kantet, samt healings krystaller til brug i shamanhealingerne. Renses 
og indvies i ceremoni. For det højeste gode, så alle der rør eller kommer i nærheden af dem 
modtager healingen.

Magiske urter, planter og olier.

Du lære at arbejde med hellige planter og olier som bruges til fysiske lidelser, hvor den 
dybere årsag til sygdommen er fordi personen ikke lytter til sin sjæls vejledninger og 
handler efter dem. Planternes deva vejleder os. 

Dyrenes kraft og støtte.

Kraften af dyrene er en del af vores rejser, du vil lære at arbejde med kraftdyrene, modtage 
dine egne dyr og modtage deres beskeder. Du vil modtage Takanaiyas nye bog kraftdyrenes 
rejse som en støtte til din rejse.

Den hellige rasle.

Den hellige rasle har været brugt af shamaner i alle verdener siden livets begyndelse. Du 
lære hvordan den bruges til helbredelse og ceremonier, hvordan den kalder magien, energien 
og ånderne til hjælp. Raslen bruges med indføling og respekt.



Kraftpile - Slip begrænsende mønstre.

En dyb transformerende ceremoni, hvor vi sammen ser ind i alle begrænsninger vi har lagt 
på os selv, en rejse gennem en astrologisk zodiak som vi skaber med pilegrene, med hjælp 
fra planeter og engle. Du kommer til at skabe din egen Pilezodiak som bruges til din 
indvielse.

Indvielse og sammensætning af redskaber.

Gennem hele forløbet bygger vi redskaber op til mere kraft i Shamanhealingen, vi træner, 
lytter, skaber, rejser, forløser, tager imod og bliver et med vores kanal og naturen både i det 
indre og det ydre. Vi henter visdom til os selv og hinanden i cirklen.

På rejsen møder vi forskellige kulturer og visdom fra en del af os selv fra tidligere liv. 
Vi henter det hjem vi skal bruge og træder stærkt frem i os selv.

20 fysiske møder +

1 retræte - 4 dage i naturen i sverige i pinsen.  

På dette retræte hjælpes vi ad og hver deltager bringer mad med til køkkenet. 

Rejsen til sverige betaler du selv. Vi samarbejder om turen inden vi tager hjemme fra.

Velkommen.

Shamanen i dig er et med naturen og tjener moder jord for det højeste gode til alle.

Jeg glæder mig til at samle stammen. 🪶  Takanaiya 

Se mere:

https://shamanhulen.dk/shamanistisk-uddannelse

Tilmeld dig på schanne@shamanhulen.dk 

   

 Pilezodiak

https://shamanhulen.dk/shamanistisk-uddannelse
mailto:schanne@shamanhulen.dk

